1

广西金融职业技术学院 2020 届优秀毕业生

评选名单的公示

根据《关于评选广西金融职业技术学院 2020 届优秀毕业生

的通知》要求，经各系部组织推荐，教务科研处、学生工作与招

生就业处审核，现将广西金融职业技术学院 2020 届优秀毕业生

名单公示如下：

序号 姓名 性别 系部 专业 班级

1 朱淑霞 女 金融系 国际金融 国际金融 1701

2 梁梦桃 女 金融系 国际金融 国际金融 1702

3 麦森林 男 金融系 国际金融 国际金融 1703

4 徐国忠 男 金融系 国际金融 国际金融 1702

5 蒙爱艳 女 金融系 国际金融 国际金融 1703

6 潘徊彤 女 金融系 国际金融 国际金融 1704

7 梁业莹 女 金融系 国际金融 国际金融 1703

8 谢卓池  女 金融系 互联网金融 互联网金融 1702

9 闭凤珠 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1703

10 梁玉华 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1702

11 李媛 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1703

12 钟健华 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1703

13 李巧娟 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1703

14 朱叶 女 金融系 互联网金融 互联网金融 1703

15 张旭美 女 金融系 金融管理（金融安保方向） 金融安保 1701

16 黄金飞 女 金融系 金融管理（金融安保方向） 金融安保 1701

17 叶依静 女 金融系 金融管理 金融管理 1712

2

18 韦煜玲 女 金融系 金融管理 金融管理 1710

19 韦香竹 女 金融系 金融管理 金融管理 1710

20 陆丽花 女 金融系 金融管理 金融管理 1712

21 韦沙宏 女 金融系 金融管理 金融管理 1703

22 黎小瑜 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

23 卢凯秀 男 金融系 金融管理 金融管理 1709

24 罗玉妹 女 金融系 金融管理 金融管理 1708

25 沈东娟 女 金融系 金融管理 金融管理 1705

26 姚之新 女 金融系 金融管理 金融管理 1708

27 覃昕雨 女 金融系 金融管理 金融管理 1705

28 王翠菊 女 金融系 金融管理 金融管理 1711

29 甘芬芬 女 金融系 金融管理 金融管理 1712

30 符海涛 女 金融系 金融管理 金融管理 1710

31 胡美兰 女 金融系 金融管理 金融管理 1710

32 冯丽娟 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

33 谢永泺 女 金融系 金融管理 金融管理 1711

34 莫孔兰 女 金融系 金融管理 金融管理 1713

35 黄诗诗 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

36 余梦萍 女 金融系 金融管理 金融管理 1708

37 赵童柯 女 金融系 金融管理 金融管理 1706

38 莫娟娟 女 金融系 金融管理 金融管理 1706

39 夏妹兰 女 金融系 金融管理 金融管理 1703

40 徐秀琴 女 金融系 金融管理 金融管理 1709

41 蒙彬 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

42 徐潇健 男 金融系 金融管理 金融管理 1708

43 田发奖 男 金融系 金融管理 金融管理 1712

44 黄任燕 女 金融系 金融管理 金融管理 1705

45 杨芷欣 女 金融系 金融管理 金融管理 1705

3

46 唐琪 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

47 林紫君 女 金融系 金融管理 金融管理 1704

48 黎俐江 女 金融系 金融管理 金融管理 1702

49 蒋东樾 女 会计系 财务管理 财务管理 1703

50 陆丽 女 会计系 财务管理 财务管理 1703

51 刘青秀 女 会计系 财务管理 财务管理 1703

52 陈炎萍 女 会计系 财务管理 财务管理 1703

53 盘小红 女 会计系 财务管理 财务管理 1701

54 班丽芬 女 会计系 财务管理 财务管理 1703

55 谢绍娟 女 会计系 财务管理 财务管理 1702

56 黄梅 女 会计系 财务管理 财务管理 1702

57 王小萌 女 会计系 会计（国际会计方向） 国际会计 1702

58 满世容 女 会计系 会计（国际会计方向） 国际会计 1701

59 刘锦棉 女 会计系 会计（国际会计方向） 国际会计 1702

60 韦书娟 女 会计系 会计（国际会计方向） 国际会计 1701

61 陈馨慧 女 会计系 会计（国际会计方向） 国际会计 1701

62 魏梅清 女 会计系 会计（会计电算化方向）
会计(会计电算

化)1701

63 蒋丽东 女 会计系 会计（会计电算化方向）
会计(会计电算

化)1701

64 韦姗姗 女 会计系 会计（会计电算化方向）
会计(会计电算

化)1702

65 施月园 女 会计系 会计（会计电算化方向）
会计(会计电算

化)1701

66 黄邦 女 会计系 会计（会计电算化方向）
会计(会计电算

化)1701

67 杨璐萍 女 会计系 审计 审计 1702

68 肖云芝 女 会计系 审计 审计 1701

69 冯丽丽 女 会计系 审计 审计 1701

70 黄小燕 女 会计系 审计 审计 1702

71 黄田梅 女 会计系 会计 会计 1715

4

72 沈诗颖 女 会计系 会计 会计 1708

73 覃满婷 女 会计系 会计 会计 1714

74 莫容 女 会计系 会计 会计 1701

75 黄凤珍 女 会计系 会计 会计 1715

76 林婷婷 女 会计系 会计 会计 1715

77 苏冠锦 女 会计系 会计 会计 1707

78 尤永梅 女 会计系 会计 会计 1709

79 张玉婷 女 会计系 会计 会计 1712

80 吴春铃 女 会计系 会计 会计 1712

81 黄明慧 女 会计系 会计 会计 1713

82 陈柔霞 女 会计系 会计 会计 1713

83 邓敏妹 女 会计系 会计 会计 1712

84 梁双雨 女 会计系 会计 会计 1708

85 韦家康 男 会计系 会计 会计 1707

86 李海雅 女 会计系 会计 会计 1712

87 吴善吉 男 会计系 会计 会计 1704

88 苏良茗 女 会计系 会计 会计 1709

89 施庆婷 女 会计系 会计 会计 1715

90 欧阳乐松 男 会计系 会计 会计 1702

91 蒋子群 女 会计系 会计 会计 1702

92 赖彩妮 女 会计系 会计 会计 1711

93 蒋淑敏 女 会计系 会计 会计 1715

94 韦岚兰 女 会计系 会计 会计 1709

95 张晓英 女 会计系 会计 会计 1709

96 黄芳吉 女 会计系 会计 会计 1714

97 谢春晖 女 会计系 会计 会计 1709

98 张春艳 女 会计系 会计 会计 1715

99 钟德辉 男 会计系 会计 会计 1703

5

100 黄伟彤 女 会计系 会计 会计 1702

101 韦能锃 女 会计系 会计 会计 1710

102 刘素素 女 会计系 会计 会计 1710

103 冯婷 女 会计系 会计 会计 1701

104 阮秋萍 女 会计系 会计 会计 1715

105 王冰 女 会计系 会计 会计 1706

106 陈雨欣 女 会计系 会计 会计 1714

107 冯科清 女 会计系 会计 会计 1711

108 陈真荣 女 会计系 会计 会计 1704

109 唐志梅 女 会计系 会计 会计 1713

110 黄玲燕 女 会计系 会计 会计 1704

111 吕泉庆 男 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

112 麦丽明 女 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

113 罗崇峰 男 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

114 秦玉婷 女 经济管理系 电子商务 电子商务 1701

115 王莹 女 经济管理系 电子商务 电子商务 1701

116 黎光铭 男 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

117 黎振业 男 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

118 刘源厦华 男 经济管理系 电子商务 电子商务 1702

119 唐静 女 经济管理系 电子商务 电子商务 1701

120 陈德诚 男 经济管理系 市场营销 市场营销 1702

121 黄小兰 女 经济管理系 市场营销 市场营销 1704

122 王思宇 女 经济管理系 市场营销 市场营销 1704

123 吴雁青 女 经济管理系 市场营销 市场营销 1704

124 何甘 男 经济管理系 市场营销 市场营销 1702

125 李萍 女 经济管理系 市场营销 市场营销 1702

126 冯建成 男 经济管理系 市场营销 市场营销 1702

127 李双宏 男 经济管理系 市场营销 市场营销 1703

6

128 王慧 女 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1701

129 封敏 女 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1701

130 李远睽 女 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1701

131 杨富娟 女 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1701

132 赵春晖 男 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1702

133 黄祯艳 女 经济管理系 工商企业管理 工商企业管理 1702

134 黄明容 女
投资与保险

系
投资与理财 投资与理财 1701

135 谢羽薇 女
投资与保险

系
投资与理财 投资与理财 1702

136 林瑶华 女
投资与保险

系
投资与理财 投资与理财 1701

137 周大双 女
投资与保险

系
证券与期货 证券与期货 1701

138 盛娅丽 女
投资与保险

系
保险（金融保险方向） 金融保险 1701

139 莫培兰 女
投资与保险

系
保险（金融保险方向） 金融保险 1701

140 蔡红户 男
投资与保险

系
保险（金融保险方向） 金融保险 1701

141 韩思杰 男
投资与保险

系
保险（金融保险方向） 金融保险 1701

142 钟志明 男
投资与保险

系
投资与理财 投资与理财 1702

143 韦健 男 信息技术系
移动互联应用技术（互联网

金融平台方向）
互联网金融平台 1701

144 黄森玲 女 信息技术系
移动互联应用技术（互联网

金融平台方向）
互联网金融平台 1702

145 邝少豪 男 信息技术系
移动互联应用技术（软件测

试与安全方向）
软件测试与安全 1701

146 梁少京 女 信息技术系
移动互联应用技术（软件测

试与安全方向）
软件测试与安全 1701

147 孙明地 男 信息技术系
移动互联应用技术（软件测

试与安全方向）
软件测试与安全 1701

148 邓栋友 男 信息技术系
移动互联应用技术（软件测

试与安全方向）
软件测试与安全 1702

149 甘有良 男 信息技术系
移动互联应用技术(软件测

试与安全)
软件测试与安全 1702

150 李海杰 男 信息技术系
移动互联应用技术（软件测

试与安全方向）
软件测试与安全 1702